

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	315,00	4,50	1.417,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ 2127	2	m3	150,00	28,00	4.200,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	460,00	0,90	414,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	4	m3	25,00	78,00	1.950,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	1.078,00	1,01	1.088,78	
6	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	6	m2	60,00	13,50	810,00	
7	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	7	m	100,00	19,70	1.970,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	8	m3	30,00	95,00	2.850,00	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	9	m3	21,00	56,00	1.176,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								15.876,28	15.876,28
2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	10	m3	445,00	67,00	29.815,00	
2	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	11	MM	440,00	11,20	4.928,00	
3	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 45.03	ΟΙΚ 4503	12	m2	80,00	13,50	1.080,00	
4	Τοιχοδομές με κισηροπλίνθους 19x15x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 47.04.02	ΟΙΚ 4714	13	m2	50,00	20,50	1.025,00	
5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	14	m2	173,00	22,50	3.892,50	
6	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.31.03	ΟΙΚ 7331	15	m2	150,00	45,00	6.750,00	
Σύνολο : 2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								47.490,50	47.490,50
Σε μεταφορά									63.366,78

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								63.366,78
	3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ - ΔΙΑΦΟΡΑ								
1	Φωτιστικό τύπου χελώνα, εντοιχισμένο, εξωτερικού χώρου, IP65, με συμπαγή λαμπτήρα φθορισμού 1x18W	ΑΤΗΕ 8974.1.14.ΣΧΕ Τ	ΗΛΜ 59	16	ΤΕΜ	30,00	55,90	1.677,00	
2	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμων πλαστικός ορατός ή εντοιχισμένος διαμέτρου 13,5mm από PVC	ΗΛΜ 41.2.ΣΧ	ΗΛΜ 41	17	m	440,00	4,02	1.768,80	
3	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ 6418	18	m	200,00	17,40	3.480,00	
4	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)	ΝΑΟΙΚ 54.80.01	ΟΙΚ 5621	19	m3	1,40	730,00	1.022,00	
	Σύνολο : 3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ - ΔΙΑΦΟΡΑ							7.947,80	7.947,80
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	71.314,58 12.836,62
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	84.151,20 12.622,68
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	96.773,88 23.225,73
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									119.999,61
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									120.000,00

Σπήλι 13-02-2018
Οι μελετητές

Σπήλι 13-02-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός